" 4 ALTOS HORNOS DE MEXICO CERTIFICADO DE CALIDAD AHMSA:CALIDAD CON VOLUNTAD DE ACERO B44466%

- S| WONS | eeorios SRCHion o 00 RS
W PLESA MNAHUAC Y CIAS, S.A. LE C.V. 01.03.2013 1 SON CORRECTOS ¥ ESTAN CONTENIDOS EN
! DIRECCION ’
AV. VALLE DE LAS ALAMEDAS No. 66-0 .
PRODUCTO ‘ ING. RAMIRO GlaERD CHACA
Vigas : PRUEBAS MWY CERTIFICACION

e m e e COMPOSICION QUIMICA —  emeemmmemms—o—mmsimao oo +

COLADA  ESPECIFICACION c g P 5 SI o R NI MO ATV NB/CB TI

231220 ASTM A-36/A-572-50 0.155 0.829 0.021 0.010 G.172 0.027 0.023 0.016 0.011 0.033 0.063 0.007 0.003

430475 ASTM A-36/B-572-50 0.147 0.849 0.013 0.005 0.174 0.028 0.022 0.015 0.008 0.038 0.002 0.007 0.0G3

o e PRUEBAS AL ERODUCTO o +

COLADA NO. PAQUETE, L. ELASTICO R.TENSICN STELON.

231220 2613029188 64.183 (KSI) 78.821 {KST) 22(%)

231220 2613029258 64. 065 (KSI) 77.672 (KSI) 22(%)

430475 261302941 64,803 (KST) 78,549 (KST) 25 (%)

430475 2613029425 B4 . 979 (KST) 78.200 (KSI) 26 (%)

oo e mm s mm mmm e FRODUCTO EMBARCEDO e +

COLADA NO . BAUETE NO.PZAS. PERALTE (Plg. PATIN(Plg.) LARGO(m) PESO (Kg/mt) PED. CLIENTE FEDIDO

231220 2613029254 27 12.0000 4.0000 12.2000 28.272 14912 0000513935

231220 261302926 27 32.0000 £.0000 12.2000 28.272 14512 0000513935

430475 2613029485 27 12.0000 4.0000 12.2000 28.272 14912 0000513935

430475 2613029498 27 12.0000 4.0000 12.2000 28.272 14912 0000513935

COTADA KO. PAQUETE PARTIDR ENTREGA

231220 2613029254 000050 1001744140

231220 261302926A 000050 1001744140

430475 261302948A 000050 1001744140

430475 2613025494 000050 1001744140

e FIN DE DATOS =~ mmmmmmmm e e +

EMITTO : 50550188

EL COMPROMISO DE AHMSA ES SOLD CON EL CLIENTE INDICADO EN ESTE CERTIFICADO, Y SOLO ACEPTAMOS EL DOCUMENTO ORIGINAL
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